MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ-UFPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO-PRPG
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS-CCHL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA-PPGP
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela,
Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550

e-mail: ppgp@ufpi.edu.br

EDITAL Nº 01/2019
CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS – ETAPA IV

A Universidade Federal do Piauí, através da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação,
do Centro de Ciências Humanas e Letras-CCHL e da Coordenação do Programa de Pós-
Graduação em Gestão Pública, torna público o Cronograma de Entrevistas – Etapa IV do
processo seletivo para o Programa de Pós-Graduação em Gestão Pública Edital nº 01/2019-
biênio 2019/2021.

Os candidatos deverão comparecer ao local da entrevista com, no mínimo, 20 (vinte)
minutos de antecedência, portando documento de identificação com foto e comprovante de
inscrição.

18/06/19
TARDE

LOCAL: SALA 08- ESPAÇO
INTEGRADO I

19/06/19
TARDE

LOCAL: SALA 316-CCHL

Inscrição Horário Inscrição Horário
01 43337 14:20 às 14:35 01 43742 14:20 às 14:35
02 43395 14:40 às 14:55 02 43863 14:40 às 14:55
03 43426 15:00 às 15:15 03 43868 15:00 às 15:15
04 43546 15:20 às 15:35 04 43871 15:20 às 15:35
05 43615 15:40 às 15:55 05 43888 15:40 às 15:55
06 43634 16:00 às 16:15 06 43900 16:00 às 16:15
07 43649 16:20 às 16:35 07 43912 16:20 às 16:35
08 43672 16:40 às 16:55 08 43417 16:40 às 16:55
09 43705 17:00 às 17:15 09 43477 17:00 às 17:15
10 43714 17:20 às 17:35 10 43762 17:20 às 17:35
11 43724 17:40 às 17:55 11 43783 17:40 às 17:55

12 43288 18:00 às 18:15

Teresina (PI), 17 de junho de 2019.

Profa. Dra. Fabiana R. de Almeida Castro
Presidente da Comissão de Seleção

mailto:ppgp@ufpi.edu.br